



TERVISEAMET

Rahandusministeerium
info@fin.ee

Teie: 27.12.2022 nr 15-2/10190-1
Meie: 01.02.2023 nr 9.3-4/21/11886-5

Pärnu jõe teemaplaneeringu ja selle keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) aruande eelnõu

Esitasite Terviseameti lääne regionaalosakonnale tutvumiseks ja ettepanekute tegemiseks Pärnu jõe teemaplaneeringu ja selle keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) aruande eelnõud.

Planeeringuala hõlmab Pärnu jõe veeala koos kaldaaladega Kurgjalt kuni suubumiseni merre. Planeeringuala suurus on 42 000 ha, koos mõjualaga 112 000 ha. Planeeringualasse on haaratud jõe kaldaalad Pärnu linnas ning Tori ja Põhja-Pärnumaa valdades. Sauga jõgi on haaratud planeeringualasse kuni lennuväljani (Sauga kalurikülani) ning Reiu jõgi ca 1,2 km ulatuses kuni raudteesillani (Reiu vabaõhulavani).

Teemaplaneeringu ruumilise arengu visiooniks on „Pärnu jõgi – piirkonda ühendav südajõgi“. Pärnu jõgi on teljeks rohelisele ja nutikale arengukoridorile jõe mõlemal kaldal. Ruumilise arengu eesmärgid on esitatud viie alateema kaupa, milleks on „Näoga jõe poole“, „Mobiilsus - taristu ja transport“, „Puhkus, kalandus, sport“, „Roheliste ja ajalooliste väärtustega jõgi“ ning „Nutikad lahendused“.

Teemaplaneeringu koostamise peamine eesmärk on ühtses arengudokumendis Pärnu jõe ja kaldaala ning lähimereala terviku ruumilise arengu põhimõtete sidumine ja suundumuste määramine aastani 2030+ ning tasakaalustada kohalikud ja riiklikud huvid jõe vee- ja kaldaaladel nii keskkonnaalasest, sotsiaalmajanduslikust, kultuur-ajaloolisest kui ka veeliikluse vajaduste aspektist lähtuvalt. Teemaplaneeringus antakse kohalike omavalitsuste üldplaneeringute koostamiseks suunised ja tingimused Pärnu, Reiu ja Sauga jõgede ning kaldaala kasutamiseks maakonnaplaneeringu täpsusastmes järgmistes teemades: linnaline ja maaline piirkond, puhkealade võrgustik, puhke- ja külastuskeskkond, väärtuslikud maastikud ja kultuuriväärtused, roheline võrgustik, transpordivõrgustik.

Teemaplaneeringuga samaaegselt viidi läbi keskkonnamõju strateegiline hindamine (KSH) ja asjakohaste mõjude hindamine, nende tulemustega on teemaplaneeringus arvestatud. KSH eelnõu kohaselt planeeringu elluviimisega olulisi negatiivseid mõjusid ei kaasne.

Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud esitatud Pärnu jõe teemaplaneeringu ja selle KSH aruande eelnõudega ning ei esita täiendavaid ettepanekuid ega vastuväiteid.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Kristel Kallaste
menetlusgrupi juht